
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. CZĘŚĆ I – Budowa ul. Na Lubce w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa, CZĘŚĆ II – Budowa ciągu pieszego
wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)

Numer Izp.271.4.2017

Data
wydania

2017-03-08

Bielsk Podlaski, dnia 08.03.2017 r.
Izp.271.4.2017

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
CZĘŚĆ I – Budowa ul. Na Lubce w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa

CZĘŚĆ II – Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową

a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)
 
 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz.2164 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Część I – Budowa ul. Na Lubce w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa , Część II – Budowa ciągu pieszego
wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98,
3474/102, 3474/103), za najkorzystniejsze zostały uznane oferty Wykonawców:
 

CZĘŚĆ I – Budowa ul. Na Lubce w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa
Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk
ul. Studziwodzka 41, 17-100 Bielsk Podlaski
cena ofertowa brutto: 29.618,40 zł
okres rękojmi: 60 miesięcy
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

okres rękojmi /
punktacja

Łączna
punktacja

1 Pracownia Projektowa KOMI Sp. z o.o.
ul. Waszyngtona 24/197, 15-274 Białystok

38.130,00 zł
46,61 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 86,61 pkt.

2
DROGOWSKAZ s.c.
M. Gwiazdowski, A. Sosnowski, M. Grzybowska
ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok

39.360,00 zł
45,15 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 85,15 pkt.

4 STRADA Tomasz Borowik
ul. św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok

63.960,00 zł
27,78 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 67,78 pkt.

5 Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk
ul. Studziwodzka 41, 17-100 Bielsk Podlaski

29.618,40 zł
60 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 100 pkt.

 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.
 

CZĘŚĆ II – Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz.
3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)

Mirosław Goworko
ul. Gruntowa 1/96, 15-706 Białystok
cena ofertowa brutto: 11.000,00 zł
okres rękojmi: 60 miesięcy
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, a jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
spośród złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, ponieważ uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt.) w kryteriach oceny
ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

Zamówienie Nr Izp.271.4.2017 z dnia 2017-03-08 - INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. CZĘŚĆ I – Budowa ul. Na Lubce w Bielsku Podlaskim – dokumentacja
projektowa, CZĘŚĆ II – Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27,
3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)



Zestawienie złożonych ofert:
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto /
punktacja

termin wykonania /
punktacja

Łączna
punktacja

1 Pracownia Projektowa KOMI Sp. z o.o.
ul. Waszyngtona 24/197, 15-274 Białystok

14.760,00 zł
44,72 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 84,72 pkt.

2
DROGOWSKAZ s.c.
M. Gwiazdowski, A. Sosnowski, M. Grzybowska
ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok

23.985,00 zł
27,52 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 67,52 pkt.

3 Mirosław Goworko
ul. Gruntowa 1/96, 15-706 Białystok

11.000,00 zł
60 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 100 pkt.

4 STRADA Tomasz Borowik
ul. św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok

25.830,00 zł
25,55 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 65,55 pkt.

5 Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk
ul. Studziwodzka 41, 17-100 Bielsk Podlaski

16.272,90 zł
40,56 pkt.

60 miesięcy
40pkt. 80,56 pkt.

 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.
 

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Metryka strony

 ( 307.01 KB )Informacja o wyborze oferty_Izp.271.4.2017.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: 2017-03-08

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data modyfikacji: 2017-03-08

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2017-03-08

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/115786/13640/Informacja+o+wyborze+oferty_Izp.271.4.2017.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13640
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.4.2017 z dnia 2017-03-08 - INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. CZĘŚĆ I – Budowa ul. Na Lubce w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa, CZĘŚĆ II – Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)

